UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
EDITAL Nº 061/ 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

ERRATA DO RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR - MUNICÍPIO: SANTARÉM - FUNÇÃO:
TÉCNICO DE LABORATÓRIO (NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE)

O Reitor da Universidade do Estado do Pará - UEPA, no uso de suas atribuições

legais, e, considerando o Edital nº 061/2023-UEPA, de 03/07/2023, que trata sobre o

Processo Seletivo Simplificado, para contratação em funções temporárias na UEPA,

informa as seguintes alterações no Resultado da Análise Curricular, no MUNICÍPIO:

SANTARÉM - FUNÇÃO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO (NÍVEL MÉDIO

PROFISSIONALIZANTE), conforme item 3, do referido edital.

Belém-PA, 25 de julho de 2023.

CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS
Reitor da Universidade do Estado do Pará

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
EDITAL Nº 061/ 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

ERRATA DO RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR - MUNICÍPIO: SANTARÉM - FUNÇÃO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO (NÍVEL MÉDIO
PROFISSIONALIZANTE)

ONDE SE LÊ:

MUNICÍPIO: SANTARÉM
FUNÇÃO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO (NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE)

INSCRIÇÃO CANDIDATO
Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na
área da função
que concorre

Pontuação de
Qualificação
Profissional na
área da função

que concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

20230703202417000 ADNAMARCIA DE MENDONÇA LOPES 8,5 3 0 11,5

20230704182750000 ÁDRIA GISELE TAVARES SOARES 8,5 2,1 0 10,6

20230704133801000 ALEXANDRO SANTOS PEREIRA 8,5 2,7 1 12,2

20230703210133000 ALLAN CASSIO LOPES DE ARAUJO 8,5 1,2 0 9,7

20230704234824000 ANA CLARA MACHADO DA SILVA 0 0 0 0

20230704222747000 ANA DÉBORA DA SILVA MONTEIRO 8,5 0 0 8,5

20230704191548000 ANDREIA MIRIA DE SOUSA PEDROSO 0 0 0 0

20230704224843000 ANGELICA MARIA CANTO DOS SANTOS 8,5 3 0 11,5

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
EDITAL Nº 061/ 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

ERRATA DO RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR - MUNICÍPIO: SANTARÉM - FUNÇÃO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO (NÍVEL MÉDIO
PROFISSIONALIZANTE)

20230704201102000 ARILDA MORAES PEREIRA 0 0 0 0

20230704210108000 DAIANE SILVA RODRIGUES 8,5 0 0 8,5

20230704235933000 DANUBIA RAQUEL SOUSA DE CARVALHO 0 0 0 0

20230704212726000 DARLISSON MESQUITA BATISTA 8,5 0 0 8,5

20230704150239000 EDIPO MONTEIRO SILVA 0 0 0 0

20230703121720000 ENDERSON SILVA DA SILVA 0 0 0 0

20230703121720000 ENDERSON SILVA DA SILVA 8,5 1,5 9 19

20230704165018000 ÉRIKA PRISCILA MARTINS VIANA 0 0 0 0

20230704211713000 GENNIFER LARISSA OSÓRIO ALBUQUERQUE 8,5 0 0 8,5

20230704160059000 GEOVANI WANGHAN FIGUEIRA 0 0 0 0

20230704132422000 HUEREM ROMA DA COSTA 0 0 0 0

20230704195536000 JACQUELINE PARENTE DE SOUSA 0 0 0 0

20230704225712000 JULI ANNE GONCALVES RODRIGUES 0 0 0 0

20230703123710000 LAYANA LORENA DE ALMEIDA CAVALCANTE 0 0 0 0

20230704183400000 LUCAS JOSE CLEMENTE FIGUEIRA 8,5 0,9 10 19,4

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
EDITAL Nº 061/ 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

ERRATA DO RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR - MUNICÍPIO: SANTARÉM - FUNÇÃO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO (NÍVEL MÉDIO
PROFISSIONALIZANTE)

20230704112055000 LUCAS MATHEUS MARTINS DANTAS PENA 0 0 0 0

20230704203530000 PABLÍCIO PEREIRA CARDOSO 8,5 0,3 0 8,8

20230704143628000 PAULO THIAGO DOS SANTOS MORAES 0 0 0 0

20230704140546000 PEDRO PAULO DA SILVA PANTOJA 0 0 0 0

20230704174909000 RAFAEL MOREIRA FERNANDES 0 0 0 0

20230704201811000 RAIANNE CILENE MARIA DA SILVA RODRIGUES 0 0 0 0

20230703154207000 ROSELIA MARQUES MARTINS 0 0 0 0

20230704002346000 SAMUEL NOGUEIRA ARAJO 0 0 0 0

20230703224757000 SARA DE ARAUJO MARTINS 8,5 0 0 8,5

20230704234101000 SUELLEN CAROLINE BARBOSA NEVES 0 0 0 0

20230704170619000 TATIANA VIEIRA SENRA 8,5 3 0 11,5

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
EDITAL Nº 061/ 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

ERRATA DO RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR - MUNICÍPIO: SANTARÉM - FUNÇÃO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO (NÍVEL MÉDIO
PROFISSIONALIZANTE)

LEIA-SE:
MUNICÍPIO: SANTARÉM

FUNÇÃO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO (NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE)

INSCRIÇÃO CANDIDATO
Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na
área da função
que concorre

Pontuação de
Qualificação
Profissional na
área da função

que concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

20230703202417000 ADNAMARCIA DE MENDONÇA LOPES 8,5 3 0 11,5

20230704182750000 ÁDRIA GISELE TAVARES SOARES 8,5 2,1 0 10,6

20230704133801000 ALEXANDRO SANTOS PEREIRA 8,5 2,7 1 12,2

20230703210133000 ALLAN CASSIO LOPES DE ARAUJO 8,5 1,2 0 9,7

20230704234824000 ANA CLARA MACHADO DA SILVA 0 0 0 0

20230704222747000 ANA DÉBORA DA SILVA MONTEIRO 8,5 0 0 8,5

20230704191548000 ANDREIA MIRIA DE SOUSA PEDROSO 0 0 0 0

20230704224843000 ANGELICA MARIA CANTO DOS SANTOS 8,5 3 0 11,5

20230704201102000 ARILDA MORAES PEREIRA 0 0 0 0

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
EDITAL Nº 061/ 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

ERRATA DO RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR - MUNICÍPIO: SANTARÉM - FUNÇÃO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO (NÍVEL MÉDIO
PROFISSIONALIZANTE)

20230704210108000 DAIANE SILVA RODRIGUES 8,5 0 0 8,5

20230704235933000 DANUBIA RAQUEL SOUSA DE CARVALHO 0 0 0 0

20230704212726000 DARLISSON MESQUITA BATISTA 8,5 0 0 8,5

20230704150239000 EDIPO MONTEIRO SILVA 0 0 0 0

20230703121720000 ENDERSON SILVA DA SILVA 0 0 0 0

20230704165018000 ÉRIKA PRISCILA MARTINS VIANA 8,5 1,5 9 19

20230704211713000 GENNIFER LARISSA OSÓRIO ALBUQUERQUE 0 0 0 0

20230704160059000 GEOVANI WANGHAN FIGUEIRA 8,5 0 0 8,5

20230704132422000 HUEREM ROMA DA COSTA 0 0 0 0

20230704195536000 JACQUELINE PARENTE DE SOUSA 0 0 0 0

20230704225712000 JULI ANNE GONCALVES RODRIGUES 0 0 0 0

20230703123710000 LAYANA LORENA DE ALMEIDA CAVALCANTE 0 0 0 0

20230704183400000 LUCAS JOSE CLEMENTE FIGUEIRA 0 0 0 0

20230704112055000 LUCAS MATHEUS MARTINS DANTAS PENA 8,5 0,9 10 19,4

20230704203530000 PABLÍCIO PEREIRA CARDOSO 0 0 0 0

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
EDITAL Nº 061/ 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

ERRATA DO RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR - MUNICÍPIO: SANTARÉM - FUNÇÃO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO (NÍVEL MÉDIO
PROFISSIONALIZANTE)

20230704143628000 PAULO THIAGO DOS SANTOS MORAES 8,5 0,3 0 8,8

20230704140546000 PEDRO PAULO DA SILVA PANTOJA 0 0 0 0

20230704174909000 RAFAEL MOREIRA FERNANDES 0 0 0 0

20230704201811000 RAIANNE CILENE MARIA DA SILVA RODRIGUES 0 0 0 0

20230703154207000 ROSELIA MARQUES MARTINS 0 0 0 0

20230704002346000 SAMUEL NOGUEIRA ARAJO 0 0 0 0

20230703224757000 SARA DE ARAUJO MARTINS 0 0 0 0

20230704234101000 SUELLEN CAROLINE BARBOSA NEVES 8,5 0 0 8,5

20230704170619000 TATIANA VIEIRA SENRA 0 0 0 0